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Kontakt Næstved Kommune
Næstved Kommune:
Rådmandshaven 20, 4700 Næstved
Telefon 5588 5588, e-mail borger@naestved.dk

BorgerService (hovedcenter):
Rådmandshaven 20, 4700 Næstved
Telefon 5588 5588, e-mail borger@naestved.dk

Jobcenter:
Jernbanegade 12, 4700 Næstved
Telefon 5588 6600, e-mail jobcenter@naestved.dk

Teknik- og Miljøforvaltningen:
Rådmandshaven 20, 4700 Næstved
Telefon 5588 5588, e-mail teknik@naestved.dk

Næstved Kommunes hjemmeside:
www.naestved.dk

Valg

Valg til Aktivitetsråd
Tirsdag den 2. februar klokken 13.00 – 15.00 er
der valg til Aktivitetsrådet i Værestedet på Birkebjerg-
centret, Birkebjerg Allé 9 i Næstved. Rådet skal med-
virke til at skabe et åbent og aktivt miljø, med mulig-
hed for selvaktivitet og styrkelse af lokalt netværk til
glæde for borgerne i lokalområdet. Rådet arrangerer
fester, udflugter og meget andet.

Valgret har borgere, som er brugere af centret og
som deltager i mødet. Rådets medlemmer vælges
blandt centrets frivillige. Der serveres kaffe og brød
ved mødet!

Byråd

Byrådsmøde
Næstved Byråd holder ordinært møde mandag den
1.februar 2010 klokken 18.30 i Byrådssalen, Tea-
tergade 8, 2.sal i Næstved.

Du kan se dagsorden og udskrift af protokol på Råd-
huset i Teatergade, i BorgerService i Rådmandshaven,
og på kommunens biblioteker.

Dagsordenen til mødet kan du fra onsdag eftermiddag
før mødet se på www.naestved.dk/ByraadPolitik. Her
kan du også se referatet fra tirsdag efter mødet.Du
kan følge byrådets møder online på
www.naestved.dk/ByraadPolitik, hvor du også kan se
videooptagelser fra tidligere møder.

Spørgetid
Efter byrådets ordinære åbne møde er der spørgetid i
højst 30 minutter. Hvis du vil være sikker på at få et
svar på dit spørgsmål, skal du sende dit spørgsmål til
Fællessekretariatet senest en uge inden mødet. Det
er dog muligt at stille et mundtligt spørgsmål efter
byrådsmødet.

Spørgsmålene skal handle om kommunale forhold i
Næstved Kommune. Du kan ikke stille spørgsmål om
personlige forhold, om sager af fortrolig karakter og
om sager, der er behandlet på det pågældende møde.
Spørgsmål skal være korte og præcise. Spørgetiden
kan ikke bruges til at fremsætte synspunkter. 

Det sker på 
NæstvedBibliotekerne
Fensmark Bibliotek
Onsdag den 27. januar klokken 19.00 - 21.00
Foredrag med Pernille Rosenkrantz-Theill om stress-
håndtering. I samarbejde med Den Fælles Foredrags-
række (foredraget blev aflyst i oktober på grund af
sygdom). Billetpris: 60 kroner.

Onsdag den 10. februar klokken 16.00 - 17.30
Hvorfor er det så afstressende at omgås heste?:
Foredrag om heste og ridning som terapi. Henvender
sig til erfarne ryttere, og alle der omgås heste. Men
også til dem som ønsker at forstå, hvad der sker i
den tætte kontakt mellem dyr og mennesker. Billetter
kan købes fra onsdag den 27. januar. Billetpris: 30
kroner.

Næstved Hovedbibliotek
Bogsalget slutter lørdag den 30. januar. Du kan end-
nu nå at være med i slutspurten!

Lørdag den 6. februar klokken 12.00 - 13.00
Middagsmusik med Peter Butzback. Butzback spiller
nye danske viser med afsæt i den stærke nordiske
tradition. Gratis.

Bogbilen 
Den nye køreplan træder i kraft mandag den 1. febru-
ar. Bogbilen kører nu kun mandag og torsdag. 

Bogbil - Rute 1 - Mandag
Tybjerglille Bakker (Gamle brugs) 12.30 - 12.45
Holme Olstrup (Købmanden) 13.05 - 13.20
Toksværd (Skolen) 13.30 - 13.55
Brandelev (Auto) 14.05 - 14.30
Mogenstrup (Netto) 14.45 - 15.20
Everdrup (Gadekæret) 15.50 - 16.20
Brøderup (Skolen) 16.30 - 16.50
Tappernøje (Forsamlingshus) 17.00 - 17.30

Bogbil - Rute 2 - Torsdag
Gelsted (Brugsen) 12.30 - 12.45
Herlufmagle (Pølsevognen) 13.00 - 13.25
Skelby (Købmanden) 13.40 - 14.00
Karrebæk (Bygaden) 14.30 - 14.55
Karrebæksminde (Mikkelhøj) 15.05 - 15.20
Menstrup (Købmanden) 15.35 - 16.05
Sandved (Købmanden) 16.25 - 16.45
Hårslev (Efterskole) 17.00 - 17.30

NæstvedBibliotekerne Kultur og fritid

Jubilæum bliver digitalt

Du kan få de seneste opdateringer om Næstveds 875
års jubilæum via en nyheds-sms eller følge med på
facebook og twitter på internettet. 

SMS
Få tilsendt kommende jubilæumsaktiviteter eller del-
tage i sms-konkurrence og vind til en koncert på
Grønnegades Kaserne Kulturcenter.

Tilmeld dig mobil nyhedsservice ved at sende en sms
til 1919 - skriv: jubi - servicen er gratis! Hvis du til-
melder dig nyhedsservice inden den 5. februar delta-
ger du i konkurrencen om Næstveds Jubilæumsvin!

Facebook
Bliv også medlem af jubilæumsgruppen på Facebook.
Søg efter ”Næstved 875 års jubilæum” og klik dig ind.
Her vil du finde løbende opdateringer af jubilæumsny-
heder og arrangementer, og du kan blive en del af et
voksende fællesskab.  

Twitter
Og hvis du er til Twitter, så kan du også finde os
derinde. Søg efter ”NaestvedKommune” og følg med i
hvad der sker, når vi sender updates ud.

Indvielse og fernisering 
i Grafikgalleriet

Interesserede indbydes til indvielse og fernisering på
Grønnegades Kaserne Kulturcenter, sygestalden 15 C,
fredag den 29. januar klokken 13.00.

Borgmester Henning Jensen indvier Grafikgalleriet og
åbner den første udstilling, hvor Ole Vincent Larsen
udstiller nogle af sine raderinger. Torben Heron, saxo-
fon og Tue Hjelmvig, guitar, underholder med stan-
dards og egne kompositioner.

Udstillingen kan ses fra fredag den 29. januar til den
28. marts, torsdag - søndag klokken 12.00 - 17.00.

Børn og unge

På 10’eren, skolen i skellet,
efter sommerferien
10’eren holder åbent hus for eventuelt kommende
elever og forældre på skolen i Skellet. Det foregår i
kantinen i Ungdommens Hus, Skellet 29 tirsdag den
9. februar klokken 10.00 til 21.00, hvor vi vil for-
tælle om vores tilbud i det kommende skoleår 2010 -
2011.

Til elever i 9. klasse
Har du besluttet dig for, hvad du skal i gang med
efter 9. klasse? Hvis du overvejer at gå i 10. klasse,
har vi et godt tilbud til dig, som du kan læse mere
om i 10´erens brochure/kalender. Brochuren/kalende-
ren kan hentes på skolens kontor eller hos vejlederen
fra uge 5 (mandag den 25. januar).

Du har også mulighed for at se mere om de forskelli-
ge arrangementer og oplevelser, som skoleåret er
fyldt af på www.10eren.dk
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Skriv Næstved-historie

Kan du huske dengang… Vi efterlyser dine sjove
anekdoter, spændende historier, daglige trivialiteter
eller de tanker, der lige optager dig. Om Næstved, dit
liv i byen eller byens mange ansigter. 

Vær med til at skrive historier, der ellers er forbeholdt
lærde historikere - om Næstved fra de seneste 25 år
eller længere tilbage - om byens og livets puls. 

Du kan skrive din historie på 
www.naestved.dk/jubilæum, hvor du også kan se
mere om alle de tiltag og aktiviteter, der er i forbin-
delse med jubilæumsåret.

Historierne er en del af Næstveds jubilæum og bliver
givet videre til Næstvedegnens Lokalhistoriske Arkiv -
så vores efterkommere får mulighed for at snuse til
vores oplevelser og historier.

Bekendtgørelser

Genåbning af 
ulovligt rørlagt vandløb
Vandløbsmyndigheden har besluttet at fremme forslag
til reguleringsprojekt fra BaneDanmark. 

Projektets formål er at fjerne en ulovlig rørlægning og
samlebrønd. På en kortere strækning op og ned-
strøms jernbanedæmningen vil de fysiske forhold i
vandløbet blive forbedret, og på den måde bliver der
fri passage gennem røret i banedæmningen.

Hvis du har indsigelser imod eller bemærkninger til
projektforslaget, skal du stile dit brev til Vandløbs-
myndigheden og sende det til Vandløbsmyndigheden,
Teknik- og Miljøforvaltningen, Rådmandshaven 20,
4700 Næstved, eller til teknik@naestved.dk 

Brevet skal være Teknik- og Miljøforvaltningen i hæn-
de senest den 23. februar 2010 klokken 15.00.

Tømning af hustank 
- nye regler
En hustank skal tømmes med jævne mellemrum. Hvis
den ikke bliver tømt, er der risiko for, at slam og spil-
devand siver ud i omgivelserne. Derfor sørger Næst-
ved Kommune for, at hustanke bliver tømt mindst en
gang om året.

I uge 5 omdeler vi en folder, hvor ejere af hustanke
blandt andet kan læse om kravene til vedligeholdelse
og til placering af tanken. Med folderen følger et post-
kort, så man kan tilmelde sig vores sms-service.

Modtager du ikke en folder, kan du kontakte NK-Spil-
devand A/S på telefon 5578 5100.

Anmeldelse af nedrivning
Næstved Kommune har modtaget anmeldelse af ned-
rivning af bygningerne på ejendommen Fyrreparken
19, 4700 Næstved. Nedrivningen omfatter samtlige
bygninger på ejendommen.

Hovedhuset er udpeget i kommuneatlas for Næstved.
I Kulturarvsstyrelsens database over fredede og beva-
ringsværdige bygninger,på www.kulturarv.dk, har
bygning 1 bevaringsværdi 3, på en skala, hvor værdi
1 er den højeste og 9 er den laveste bevaringsværdi.
Ifølge Kommuneplan 2009-21, kap. 1.2.4, er byg-
ningen dermed udpeget som bevaringsværdig, og
omfattet af lovbekendtgørelse nr. 1088 af den 29.
august 2007 om bygningsfredning og bevaring af
bygninger.

Inden Næstved Kommune tager stilling til ønsket om
nedrivning, har du mulighed for at komme med indsi-
gelser.

Fristen for at komme med indsigelser er fredag den
6. marts 2010. Indsigelser skal mærkes Fyrreparken
19 og sendes til Næstved kommune, Rådmandshaven
20, 4700 Næstved eller pr. e-mail til
tijep@naestved.dk

Tilladelse til jordvarme

Næstved Kommune har givet tilladelse til etablering
af jordvarmeanlæg (varmeslanger i jord) på:
• Vridsløsevej 1, 4700 Næstved

Afgørelsen er truffet efter § 19 i miljøbeskyttelseslo-
ven og efter retningslinjerne i bekendtgørelse om
jordvarmeanlæg, nummer 1019 af den 25. oktober
2009.

Klagevejledning
Enhver, der har individuel, væsentlig interesse i
sagens udfald samt visse private interesseorganisatio-
ner, kan klage over afgørelsen til Miljøklagenævnet.
Du skal stile en eventuel klage til Miljøklagenævnet
og sende den til Næstved Kommune, Natur & Vand,
Rådmandshaven 20, 4700 Næstved. Klagen skal være
kommunen i hænde senest den 23. februar 2010.
Ønsker du yderligere oplysninger, kan du kontakte
kommunen på telefon 5588 6150 eller e-mail
teknik@naestved.dk

En eventuel klage over afgørelsen har ikke opsætten-
de virkning, medmindre Miljøklagenævnet bestemmer
andet.

Landzonetilladelser 

Hammer
Kommunen har givet tilladelse til at udnytte tageta-
gen på ejendommen Risegårdsvej 4, 4700 Næstved
matrikelnummer 19-a Hammer By, Hammer, hvorved
boligens boligareal udvides til i alt 273 m2.

Buske by
Kommunen har givet tilladelse for lovliggørelse af
udført 250 m2 udvidelse af vandhul til cirka 370 m2 på
matrikelnummer 2-d, Buske By, Sandby, Lyngvejen 9,
4160 Herlufmagle.

Myndigheder, foreninger og private, der har en
væsentlig interesse i afgørelserne, kan klage til
Naturklagenævnet senest den 23. februar 2010.
Klagen sendes til kommunen på adressen Rådmands-
haven 20, 4700 Næstved eller e-mail
landzone@naestved.dk

Naturklagenævnet opkræver et klagegebyr på 500
kroner. Ønsker du yderligere oplysninger, kan du kon-
takte kommunen på telefon 5588 6080 eller e-mail
landzone@naestved.dk

Når du søger job 
i Næstved Kommune
Næstved Kommune foretrækker, at du søger stilling-
erne online via www.naestved.dk/job - hvor du også
kan se flere detaljer om de enkelte stillingsopslag.

Har du ikke internetadgang, kan du sende din ansøg-
ning i et almindeligt brev til Næstved Kommune, Løn-
og Personalekontoret, Teatergade 8, 4700 Næstved.

Du kan se alle opslag på www.naestved.dk under Job
og uddannelse - Job i kommunen.

Gode råd når du søger
• Du skal kun sende/vedhæfte relevante bilag, der

vedrører stillingen, der søges.
• Angiv tydeligt hvilken stilling, du søger - samt

arbejdsstedets navn.
• Der skal altid oplyses navn, adresse og gældende

telefonnummer samt eventuelt e-mail.
• Hvis du sender ansøgningen i papirform, medsend

kun kopier af bilag, idet ansøgninger ikke returneres.

Administration & ledelse
• 7 kontorelever til administrationen 

- ansøgningsfrist den 3. marts

• Socialrådgiver til Elvergården 
- ansøgningsfrist den 1. marts

• Faglig konsulent med controllerfunktion 
til Sygedagpenge- og revalideringsområdet 
- ansøgningsfrist den 10. februar

• Skoleleder til Kalbyrisskolen 
- ansøgningsfrist den 1. februar

• Barselsvikar til Børnehuset 
- ansøgningsfrist den 1. februar

Handicap, psykiatri, 
social & sundhed
• Psykolog til Elvergården 

- ansøgningsfrist den 1. marts

• Ergoterapeut til ældrecentret Birkevang 
- ansøgningsfrist den 31. januar

Køkken, service & rengøring
• Lager- og køkkenmedhjælper 

til Næstved Madservice 
- ansøgningsfrist den 4. februar

Undervisning & børn/unge 
• Barselsvikar/pædagog til Elvergården 

- ansøgningsfrist den 1. marts

• Barselsvikarer/pædagoger til Tryllefløjten 
- ansøgningsfrist den 1. februar

• Støttebeboer til Ungeboligen 
- ansøgningsfrist den 29. januar

Stillinger
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